[bookmark: 文号][bookmark: 签发人]黑财指（建）〔2020〕185号

[bookmark: Start][bookmark: 正文][bookmark: 发文标题]黑龙江省财政厅关于下达2020年中央和省级农村危房改造补助资金的通知

[bookmark: 主送]有关市、县财政局：
根据《财政部 住房城乡建设部关于提前下达2020年中央财政农村危房改造补助资金预算的通知》（财社〔2019〕193号），经省政府同意，现将2020年中央和省级农村危房改造补助资金预算指标下达你市县，具体金额等详见附件。此项资金列2020年政府支出功能分类科目“2210105农村危房改造”。
安排给贫困县的该项资金，由贫困县按照中央和省关于贫困县统筹整合的相关政策执行。为提高资金使用效益，请按规定用途安排使用资金，及时拨付资金，加快预算执行进度，强化资金监督管理，确保项目建设顺利实施。同时，按照省委、省政府关于全面实施预算绩效管理的决策部署，在预算执行中，你市县应对照绩效目标做好绩效运行监控，及时开展绩效评价，确保绩效目标如期实现。专项资金下达后，由你市县财政局会同有关部门负责监督管理，一旦发现违规违纪问题，按照有关规定严肃处理。

附件：1.2020年中央和省级农村危房改造补助资金明细表
2.2019年四类重点对象因灾倒损农房恢复重建情况
 统计表
3.专项资金绩效目标表

黑龙江省财政厅
                          2020年4月26日

[bookmark: 公开属性]信息公开选项：主动公开
[bookmark: 抄送]  抄送：审计署驻哈尔滨特派员办事处、财政部黑龙江监管局，省审计
厅、省住建厅。
  黑龙江省财政厅办公室 		               2020年4月26日印发
[bookmark: 共印]共印10份。
—2—

—1—

image1.png
R BT X

image2.jpeg

image3.wmf